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Başbakan Ahmet Davutoğlu, Avustralya'da gerçekleştirilen G-20 Zirvesi'nde ABD Başkanı Barack Obama ile görüştü.
Görüşmede Suriye ve Irak meselesinin ele alındığı bildirildi.

 

Başbakan Davutoğlu, G-20 zirvesinde Obama ile görüştü

Başbakanlık kaynaklarından alınan bilgiye göre, zirve dolayısıyla Avustralya'nın Brisbane kentinde bulunan Davutoğlu, zirveye
katılan liderlere ikili temaslarını sürdürüyor.  

DAVUTOĞLU ĐLE OBAMA'NIN GÖRÜŞMESĐNDEN FOTOĞRAFLAR
     
Başbakan Davutoğlu, G-20 Liderler Zirvesi'ne katılan liderlerden Obama'nın da aralarında bulunduğu bazı devlet ve hükümet
başkanlarıyla görüştü.

Ev sahibi Avustralya'nın Başbakanı Tony Abbott ve Davutoğlu

Davutoğlu, Queensland Parlamento Binası'ndaki öğlen yemeğinde, Obama, Đngiltere Başbakanı David Cameron, Fransa
Cumhurbaşkanı François Hollande, Japonya Başbakanı Shinzo Abe, Güney Afrika Devlet Başkanı Jacob Zuma ile aynı masada
oturdu.
     
Davutoğlu'nun, ABD Başkanı Obama, Đngiltere Başbakanı Cameron, Japonya Başbakanı Abe ile uzun bir görüşme gerçekleştirdiği
belirtildi.

;
Davutoğlu, G-20 Zirvesi başlamadan hemen önce Obama ile kısa süre sohbet etti. Sohbete, iki liderin arasında oturan
Đngiltere Başbakanı Cameron da katıldı.

 

OBAMA ĐLE IRAK VE SURĐYE'YĐ GÖRÜŞTÜ
      
Davutoğlu'nun Obama ile ile görüşmesinde Suriye ve Irak meselesi üzerinde durulduğu bildirildi.
     
Uzun sürdüğü belirtilen görüşmede, Başbakan Davutoğlu'nun, Obama'ya, Myanmar'da, Müslüman topluluğun haklarına saygı
gösterilmesi tavsiyesinde bulunduğu konuşmasından dolayı da teşekkür ettiği kaydedildi.
     
Almanya Başbakanı Angela Merkel, Güney Kore ve Endonezyalı liderlerle de bir araya gelen Davutoğlu'nun, ayrıca Rusya Devlet
Başkanı Vladimir Putin ile kısa bir görüşme gerçekleştirdiği öğrenildi.
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KOALA SEVDĐLER, KANGURU
BESLEDĐLER

 

 

Zirveye ev sahipliği yapan Brisbane kentinin bulunduğu Queensland eyaletinde yayımlanan The Courier Mail gazetesi,
misafir liderlerin fotoğraflarını montajlayarak, "Cennete hoş geldiniz" manşetini attı.

Başkanlığını Rupert Murdoch'ın yaptığı "News Corp Australia" medya grubuna bağlı tabloid gazete, G-20 zirvesi için
çıkardığı özel baskının manşetinde kullandığı görselde, Başbakan Davutoğlu ve Đtalyan mevkidaşı Matteo Renzi'yi
sörfçü olarak resmetti.

AĐLE FOTOĞRAFI

 Avustralya'nın Brisbane kentinde düzenlenen G20 Liderler Zirvesi'nin, "Küresel Ekonomi: Büyümeyi Güçlendirme ve Đş Yaratma"
konulu birinci oturumu sona erdi.

LĐDERLER AĐLE FOTOĞRAFI ÇEKTĐRDĐ... ĐŞTE O KARELER
     
Brisbane Kongre Merkezi'nde basına kapalı düzenlenen oturuma, Başbakan Ahmet Davutoğlu, ABD Başkanı Barack Obama,
Đngiltere Başbakanı David Cameron, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Almanya Başbakanı Angela Merkel'in de aralarında
bulunduğu G20 üyesi ülkelerin devlet ve hükümet başkanları katıldı.
     
Liderler, basına kapalı düzenlenen birinci oturumun ardından, Kongre Merkezi'nde "aile fotoğrafı" çekimi için yeniden bir araya
geldi.

     
Zirvenin aile albümünde, Başbakan Davutoğlu da yer aldı. Başbakan Davutoğlu, aile fotoğrafı için ön sıranın sağ kısmında durarak
poz verdi.
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